
UCHWAŁA NR XXI/220/2019  
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulic Czerwonych Klonów  

i R. Traugutta. 
 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.1), na wniosek Prezydenta 
Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Tarnowie w rejonie ulic Czerwonych Klonów i R. Traugutta, uchwalonego uchwałą Nr 
XLVIII/915/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulic Czerwonych Klonów i R. Traugutta 
(Dz. U. Woj. Małop. Nr 549, poz. 3496) zwanej dalej „zmianą planu”.  
 
2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Przedmiotem zmiany planu będzie korekta ustaleń w zakresie przeznaczenia, sposobu  
zagospodarowania i obsługi komunikacyjnej terenu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie 

 
 

 Jakub Kwaśny 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 60, 235, 730, 1524, 1696, 1716 i 1815. 


